§AL£RIGS PARA EL PERSONAL DE HOTELES CON CATEGODRIAS 4 Y 5 ESPECIAL.

{DHERIDOS A LA ASOCIACION DE HOTELES DE TURISMO DE LA REPUBLICA ARGENTIN

IASICOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGUOSTO DE 1880.

‘EFE DE BRIGADA

FEFE DE PARTIDA

JAMi s

IFICIAL PANADERO
{ERID OFICIAL PANADERD
VWUDANTE PANADERO
VWUDANTE COCINA
-APATAZ DE PEONES
1AMBUCERD

SAFETERO

IONTAPLATOS DE COCINA
"RUTERO - GAMBUCERDO
*EONES

*ERSONAL DE COMEDOR, FXSBS Y PBRTER[A

IAITRE PRINCIPAL
1R ETRE

10Z0

10Z0 DE VINOS

IATTRE COMEDOR DE NINOS

10Z0 COMEDOR DE NINGS
OMIS DE SUITE

JOMISs

AOMIS DE VINOS

AM1S COMEDOR DE NINGE

1AITRE

1020

WCAMAS /05 - VALETS
JOMIS

BERNANTA PRINCIPAL
sOBERNANTA

*ORTERIA

1,480,000
1.4085.0060
1.326.000
1,326,000
1.281.000
1.180.000
1.184.000
1.189.000
1.180.000
1.180.000
1.113.000
1.050.000
1.050.000

1.480.000
1,405,000
1,405,000
1.405.000
1,405,000
1.405.000
1.251.000
1.180.000
1.180.000
1.180.000

1.405.000
1.405.000
1.251,000
1.180.000
1,480,000
1.405,000

TEFE DE CONSERJERIA (CONSERJE PRINCIPAL)Y1. 450,000

IEFE DE RECEPCIBN
ONSERJE
IECEPCIONISTA
VRTERD
VWSCENSORISTA
AGRGISTA

SEREND DE VIGILANCIA
{ENSAJERO

FEFE DE TELEFONISTAS
"ELEFONISTA
s3UARDARROPISTA
INCARGADD DE TOILETTE

-ARDETE DE FORTERIA {(GROOM)

1,480,000
1.405.000
1.4405.000
1.2851.000
1.113.0060
1.113,000

1.326.0006
1.251.000
1.050.000

1.050.000
1.080.000

1.113.000
1.113, 000

CATEG. ESPEC. (5 =}

1.854.000
1.6860., 000
1.472.000
L.ATE. 000
1.388.000
1.310.000
1.310.000
1.310.000
1.310.000
1.310.000
1.238,000
1.166.000
1.166. 000

1.6854.000
1.580.000
1.560.000
1.560., 4000
1.5684.000
1.580.000
1.388.000
1.310.000
1.310.000
1.310.000

1.560.000
1.580.000
1.388.000

1.310.000m: PR U
anl- T AN

1.854,.000%

1.580.000

1.6854.000
1.654. 000
1.580.000
1.560. 000

/1.388. 000

1.236.000
1,238, 000
1. 236. 000
1.236.000
1.472.000
1.388.000
1.166.000

21,186,000
1,188,000




*"ERSONAL DE ADMINISTRACION Y VARIOS

"RIMER CAJERO ADMINISTRATIVD
INCARGADO DE INVENTARIO Y DEPOSITO

IMPLEADGO FPRINCIPAL DE ADMINISTRACION

SAJERO DE ADMINISTRACION
AYUDANTE DE CONTADOR

\ADICIOMISTA

SUENTACORRENTISTA

IMPLEADO ADMINISTRATIVO

*1CHERDO

tECIBIDOR DE MERCADERIAS
WXILIAR DE IMVENTARIO Y DEPGSITOS
WXILIAR ADMINISTRATIVO

\WXILTAR DE RECEFCION

WIXILIAR RECIBIDOR DE MERCADERIA
SAJERO COMEDOR RESTAURANTE
UNTROL DE VENTAS Y/0 COMPRAS
:ADETE DE PORTERIA

'EFE DE COMPRAS

FARINS

'EFE TECMICO ESPECIAL DE OFICIO

-APATACES ENCARGADO DE SECCION
IFICIAL DE OFICIOS VARIOS

JFICIAL PINTOR Y/0 EMPAPELADOR, OFiCIAL
- ALBANIL, OFICIAL CARPINTERO, ETC.
IEDID OFICIAL DE GBRA, QFICIAOS QAREHS

HOFER Y/0 GARAGISTA

‘DGUISTA

HIDEGUERD

'EFE LENCERA

APATAZ COMEDOR DE ADMINISTRACION
"LANCHADORAS

EHNCERAZ - LAVANDERAS

INCERADORES DE PIS0QS

IOZ0 DE MOSTRADOR

INGRASADOR

ENTRIFUGADOR

ISTUFERAS

ARDINERO

APATAZ PEONES GENERALES

IDZ0 DE PERSOMNAL

'"ORTERG DE SERVICIO

SCENZORISTA DE SERVICIO

JUDANTE DE OBREROS OFICIOS VARIOS
AMEDRDR ¥/0 COMISIONISTA
AVACOPAS Y/0 PEONES GENERALES
ARMAR

OCKTELERED AYUDANTE DE BARMAN
'LANCHADORA A MANDO
‘OBRADOR

1,405,000
1,251,000
405, 000
» 326. 000
. 326.000
. 326,000
< 326.000
180,000
326, 000
180,000
113,000
113,000
113,000
L113.000
. 328, 000
L113.000
. 113,000
« #0585, 000

Ll e L o L S L Y

1,480,000
. 328, 000
251,000

B g

1.328. 000
1. 113.000
1.251.000
1,113,000
1.251.000
1.326.0040
1.25%1.000
1.180.000
1.180.000
1.113.000
1.113.000
1.113.000
1.113.000
1.113.060
1.113.000
1.180.000
1.4180.000
1.080.000
1.050, 000
1.080.000
1,080,000
1.080.000
1.405.000
1,251,000
1.251.000
1.113.000

FOLIO 2

1.85680.000
1,388,000
1.660. 004
1.472.000
1.472,000
1.472.000
1,472,000
1.210.000
1.472.000
1.310.000
1,2368.000
1,236,000
1,238,000
1.238.000
10472, 000
1.236.000
1.236. 000
1.5860.000

1.654,000
1.472.000
1.388.000

1.472.000
1. 238,000
1.388.000
1.236.000
1.389.000
1,472,000
1.389.000
1.310.000
1.310.000
1.236.,000
1.236.000
1.236.000
1.236.000
1.236.000
1.236, 000
1.310.000
1.310.000
1.166.000
1.186.000
1. 166,000
1.166. 008"
t.186.000
1.5860.000,
1.389,000
1.388. 000
1.236.000
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